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Delårsrapport januari – mars 2019 
 

Bra start på året, 22 MSEK i omsättning och ytterligare 30 MSEK i orderstock för 2019 
  

VD-kommentar 
 
Jag inleder med en sammanfattning av kvartalet; 

• Omsättningen på samma nivå som första kvartalet föregående år (exklusive Sensec 
Personlig Säkerhet som avyttrades under 2018) men med en väsentligt större 
orderstock.  

• Nordisk satsning i fokus 
• Stor efterfrågan på bolagets produkter och tjänster 
• Stark orderingång under kvartalet (+38% mot samma kvartal föregående år) 
• Omfattande projekt påbörjat för Sveriges Nationalarena 
• Ny eftermarknadschef och ny chef för Mil Sec tillsatt 

 
Vi fortsätter leverera säkerhetslösningar till våra viktiga kundsegment. Vår viktigaste 
framgångsfaktor är att våra befintliga kunder är nöjda med hur vi levererar ett bra jobb på 
vårt utbud och rekommenderar oss till nya kunder. Vi är specialiserade inom området 
säkerhetslösningar till känsliga miljöer. De absolut mest krävande miljöerna efterfrågar våra 
tjänster. Hela bolaget är uppbyggt och designat för att klara av detta viktiga arbete. Vi 
skyddar våra kunder från att utsättas för attacker. Det är otroligt viktigt att vi behåller det 
erkännandet, speciellt då hotbilden i världen är fortsatt hög. Vi kan se det tydligt från de 
senaste attackerna på Sri Lanka.  
 
Vi stänger första kvartalet för 2019 med en riktigt stark orderingång.  Orderstocken är per 
sista mars 38 % högre än motsvarande tid förra året. Omsättningen är lägre än motsvarande 
period ifjol men det bottnar i att vi avyttrade Personlig Säkerhet under fjolåret. Vi känner oss 
starka på årsbasis och vi ser att affärerna strömmar in. Det är det viktigaste.  
 
Under första kvartalet påbörjade vi installationen av säkerhetsutrustning vid Sveriges 
Nationalarena. Denna kommer slutföras under Q2. Vi marknadsför oss naturligtvis till fler 
arenor som har samma behov och vår förhoppning är att kunderna ser vilken skillnad det gör 
med denna uppgraderade säkerhetsteknik. 
 
Sensec gruppen fortsätter sin nordiska satsning. De samarbeten vi har idag utvecklas och vi 
ser naturligtvis att detta skall utökas redan under 2019. En ytterligare framgångsfaktor inom 
vår expansion är att vi lyckas med våra förvärv. Sensecs förvärvsgrupp planerar nya förvärv 
under året som vi ber att få återkomma om när det blir aktuellt. 
 
Arlandastad 2019-05-02 
Michael Pettersson 
VD Sensec Holding AB (publ) 
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Sammandrag januari-mars 2019 
 
Finansiell utveckling 1 januari – 31 mars 2019 
• Nettoomsättningen för perioden uppgick till 21 667 (25 508) TSEK, en minskning 

med 15,1% jämfört med samma period föregående år. Justerat för avyttring av 
Sensec Personlig Säkerhet AB minskade nettoomsättningen med 1,4%   

• Rörelseresultatet för perioden uppgick till 1 001 (2 257) TSEK    

• Resultatet efter finansiella poster för perioden uppgick till 874 (2 073) TSEK 

• Kassaflödet för den löpande verksamheten för perioden uppgick till 4 427 (4 800) 
TSEK    

• Resultat per aktie för perioden uppgick till 0,00 (0,01) SEK   
   

 
Väsentliga händelser under rapportperioden 

• 22 MSEK fakturerat och ytterligare 30 MSEK i orderstock för 2019  
• Securitas köper tre röntgenmaskiner av Sensec AB för att säkra upp sitt arbete 
med att kontrollera passagerare och dess gods för kryssningstrafik i Stockholms 
Hamn. 
• Mil Sec Sverige AB levererar avancerad säkerhetsutrustning till Sveriges 
Nationalarena i Solna som förstärker sitt yttre skydd för arenan och dess besökare.  
• Sensec Holding AB förbereder sig för ett listbyte till Nasdaq First North under 
våren. Sensec Holding AB har tecknat ett avtal med Erik Penser Bank, som kommer 
att bli bolagets Certified Adviser. 
• Kriminalvården beställer detekteringsutrustning av Sensec AB för 4 MSEK. 

 
 

Väsentliga händelser efter rapportperioden 
• På Sensecs årsstämma den 11 april 2019 välkomnades två nya 
styrelsemedlemmar, Thomas Lundin och Christine Benborn. Tidigare 
styrelseledamöter Fredrik Reveman och Magnus Ahde avböjde omval.  
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Vår verksamhet 

Sensec är det ledande teknik- och tjänsteföretaget för tillhandahållande av kompletta 
säkerhetslösningar för Sveriges mest krävande och känsliga miljöer. Sensec har en 
enastående marknadsposition i de segment som har störst krav på säkerhet såsom 
flygplatser, kärnkraftverk och fängelser. Det gäller även Sveriges mest känsliga offentliga 
miljöer såsom strategiska myndighetsbyggnader, stora politiska evenemang och 
sportevenemang.  Utöver teknikerbjudandet har Sensec utvecklat en position som 
produktivitetspartner till sina viktiga kunder där service, tillgänglighet och 
kostnadseffektivitet är en del av värdeerbjudandet. De ökande säkerhetskraven ska kunna 
mötas med marknadens mest kostnadseffektiva lösningar och med system som möjliggör 
årliga produktivitetsvinster. Detta leder till att värdet av Sensecs lösningar ökar med tiden.  
Sensecs position som den ledande aktören för de mest krävande och känsliga miljöerna har 
även öppnat upp en stor och växande marknad inom de mycket viktiga segmenten för tull, 
hamnar, polis, fraktbolag, återvinningsföretag samt statliga och kommunala inrättningar. 

Sensecs teknikområden omfattar röntgenutrustning, metalldetektorer, 
sprängämnesdetektorer, gamma-och neutrondetektorer, och olika typer av 
spårämnesdetektorer. Därutöver tillkommer ett stort utbud av tjänster inom system, 
service- och underhåll, utbildning samt andra tilläggstjänster. Genom Mil Sec Sverige AB 
erbjuder vi även påkörningsskydd, säkerhetsfilm och förstärkningar till dörrar mm. 

Sensec koncernen består av Sensec Holding (publ) AB, 556700-6654 samt av de tre helägda 
dotterbolagen Sensec AB, 556579-7304, Mil Sec Sverige AB, 556291-5545 och Sensec 
Academy AB, 559149-1518. Bolagen samverkar och är uppdelade i tre olika affärsområden, 
Sensec Technology Solutions, Sensec Support and Services och Sensec Academy. Sensec 
Technology Solution innefattar tio större kundsegment inom Sveriges säkerhetssektorer och 
bedriver rådgivning och försäljning av dedikerade KAM. Våra KAM har omfattande kunskap 
om relevant svensk och europeisk lagstiftning för alla Sensec´s produkter och 
tjänster. Dessutom har de lång erfarenhet i hur man ska anpassa de tekniska lösningarna till 
gällande reglementen. Sensec Support & Services innefattar företagets serviceorganisation. 
Serviceorganisationen fortsätter att utveckla nya funktionsåtaganden inom flera 
kundsegment och antalet serviceavtal har ökat markant under de senaste åren. Sensec 
Academy innefattar utbildningsorganisationen och arbetar med alla typer av 
säkerhetsutbildningar, bl. a. flygplatsernas operatörspersonal men även inom övriga 
kundsegment. Utbildningen omfattar även handhavande av utrustning och teknisk 
kompetens på vår utrustning samt övrig kompletterande utbildning. 
 
Sensec har en välbalanserad intäktsbas där ca 65% kommer från försäljning av utrustning, 
30% från service och 5% från utbildning.  
  
Kombinationen av kunskap om marknaden och produkter i världsklass gör att Sensec kan 
lämna ett unikt erbjudande och ta ansvar för att förse kunden med en integrerad 
säkerhetslösning. 
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Kommentarer till den finansiella utvecklingen 
 

Rörelsens intäkter 

Rörelsens nettoomsättning för perioden januari-mars uppgick till 21 667 (25 508) 
TSEK. Minskningen mot föregående år kan härledas till försäljningen av 
dotterbolaget Sensec Personlig Säkerhet, vars omsättning under perioden januari-
mars 2018 representerar större delen av förändringen. Den operativa försäljningen 
utanför ramavtal och upphandlingar utgör en stabil andel av den totala 
nettoomsättningen vilket ger en ekonomisk trygghet i verksamheten.  

Försäljningstakten på årsbasis har ökat och orderstocken är väsentligt högre än 
föregående år vid samma tidpunkt. Detta visar på en stor efterfrågan på Bolagets 
produkter och tjänster vilket kommer att redovisas under intäkter i kommande 
delårsrapporter för 2019.  

Rörelsens kostnader 

Varukostnaderna för perioden januari-mars uppgick till 11 250 (11 213) TSEK. Att marginalen 
är något lägre jämfört med motsvarande period föregående år kan härledas till Mil Secs 
ovanligt höga marginaler på enskilda order under första kvartalet 2018. 

Övriga externa kostnader för perioden januari-mars uppgick till 3 915 (4 492) TSEK, vilket är 
något lägre än föregående år. Bolagets nya lokaler innebär en ökad hyreskostnad, men 
samtidigt har bolaget inte längre några kostnader för Sensec Personlig Säkerhet som bedrev 
sin verksamhet i egna lokaler. Dessutom har bolaget under första kvartalet burit en del 
kostnader för listbytet till Nasdaq First North. 

Personalkostnaderna för perioden januari-mars uppgick till 4 675 (6 492) TSEK. Minskningen 
mot motsvarande period föregående år kan hänföras till Sensec Personlig Säkerhet men 
också på grund av en mindre personalstyrka för tillfället. Sensec AB planerar dock att 
förstärka denna under våren med framförallt fler tekniker för att fylla på med kompetens 
inför ökade serviceåtaganden.  

Rörelseresultat 

Rörelseresultatet för perioden januari-mars uppgick till 1 001 (2 257) TSEK. Minskningen 
under perioden i jämförelse mot föregående år kan härledas till att större affärer ligger kvar i 
orderstocken då slutleverans ännu ej genomförts.  

Resultat per aktie 

Resultatet per aktie för perioden januari-mars uppgick efter skatt till 0,00 (0,01) SEK. Antalet 
aktier har varit oförändrat under perioden och uppgår vid periodens utgång till 128 238 933 
stycken. 
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Kommentarer till den finansiella utvecklingen 

 

Finansiell ställning 

Vid utgången av kvartalet uppgick det egna kapitalet till 31 556 (22 311) TSEK. 
Förstärkningen av det egna kapitalet mellan perioderna kan huvudsakligen hänföras till 
försäljningen av dotterbolaget Sensec Personlig Säkerhet. Likvida medel vid utgången av 
kvartalet uppgick till 983 (2 385) TSEK. Bolaget har inga räntebärande skulder utöver 
checkräkningskredit som uppgick till -2 423 (-8 742) TSEK. Beviljad checkräkningskredit 
uppgick till 10 500 (13 500) TSEK. Vid utgången av kvartalet uppgick soliditeten till 64% 
(44,9%). 

Kassaflöde 

Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden januari-mars uppgick till 4 427      
(4 800) TSEK.  Kassaflödet från investeringsverksamheten för perioden januari-mars uppgick 
till 0 (-7 101) TSEK. Förändringen i jämförelseperioden hänförs huvudsakligen till 
slutreglering av köpeskillingen avseende förvärvet att Mil Sec Sverige AB. Kassaflödet från 
finansieringsverksamheten för perioden januari-mars uppgick till -6 684 (1 658) TSEK och 
hänförs framförallt till minskat utnyttjande av checkräkningskrediten.  

 

Väsentliga förändringar i finansiell ställning efter rapportperiodens utgång 

Ett avtal har träffats med Medirätt AB avseende slutbetalning av likvid vid försäljningen av 
Sensec Personlig Säkerhet. Regleringen av återstående köpeskilling sker genom en 
kvittningsemission där 1 512 TSEK av Medirätts resterande skuld om 2 912 TSEK kvittas mot 
aktier i Medirätt AB. Kvittningskursen är satt till 90% av volymbaserad genomsnittskurs 
mellan den 15-21 mars. Resterande belopp om 1 400 TSEK har erlagts kontant den 21 april 
2019. 

 

Övrig information 

Redovisningsprinciper 

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Principerna är 
oförändrade jämfört med föregående år.  

Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

Kommande finansiella rapporter 

Halvårsrapport 2019, 15 augusti 2019. 

Delårsrapport Q3 2019, 15 november 2019 

Bokslutskommuniké 2019, 25 februari 2020
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Sammandrag koncernen 
 
 

  2019 2018 2018  
Tkr, om inte annat anges jan-mars jan-mars jan-dec  
Nettoomsättning 21 667 25 508 106 282  
Rörelseresultat  1 001 2 257 12 640  
Resultat efter finansiella poster  874 2 073 11 795  
Balansomslutning 49 285 49 681 61 973  
Eget kapital 31 556 22 311 31 020  
Rörelsemarginal % 4,6% 8,8% 11,9%  
Nettoskuldsättning % 4,6% 30,6% 18,9%  
Resultat per aktie, kr 0,00 0,01 0,08  
Soliditet % 64,0% 44,9% 50,1%  
Antal aktier vid periodens slut 128 238 933 128 238 933 128 238 933  
Genomsnittligt antal aktier 128 238 933 119 103 131 125 986 269  
Aktiekurs på balansdagen, kr 1,0 0,7 1,3  
Antal anställda, årsmedeltal 26  30 26  
Antal anställda, vid periodens slut 29  30 29  
          

     

Definitioner nyckeltal:     
Rörelseresultat     
Resultat före finansnetto     
Rörelsemarginal     
Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen    
Nettoskuldsättning     
Lång- och kortfristiga räntebärande skulder minus likvida medel, i procent av eget kapital 
Resultat per aktie       

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med det vägda genomsnittliga antalet 
utestående aktier under perioden 

 
  

 
  

Soliditet       
Eget kapital i procent av balansomslutningen.      
Genomsnittligt antal aktier       
Genomsnitt av antal aktier under perioden       
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Finansiell information, resultaträkning koncernen 

 
 

  2019 2018 2018 
Tkr jan-mars jan-mars jan-dec 
Rörelsens intäkter       
Nettoomsättning 21 667 25 508 106 282 
Övriga rörelseintäkter 53 5 7 326 
Summa intäkter 21 720 25 513 113 608 

     
Rörelsens kostnader     
Handelsvaror -11 250 -11 213 -56 613 
Övriga externa kostnader -3 915 -4 492 -16 539 
Personalkostnader -4 675 -6 456 -23 916 
Avskrivningar av materiella och     
immateriella anläggningstillgångar -865 -1 089 -3 880 
Övriga rörelsekostnader -14 -6 -20 
Summa kostnader -20 719 -23 256 -100 968 

     
Rörelseresultat 1 001 2 257 12 640 

     
Finansnetto -127 -184 -845 
Resultat efter finansiella poster 874 2 073 11 795 

     
Resultat före skatt 874 2 073 11 795 

     
Skatt på periodens resultat -338 -607 -1 620 

     
PERIODENS RESULTAT 536 1 466 10 175 
        
Resultat per aktie (kr) 0,00 0,01 0,08 
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Finansiell information, balansräkning koncernen 

 
 
        
  2019 2018 2018 
Tkr 31 mars 31 mars 31 dec 
      
TILLGÅNGAR     
     
Anläggningstillgångar     
Goodwill 9 404 12 156 10 092 
Materiella anläggningstillgångar 1 471 2 609 1 648 
Summa anläggningstillgångar 10 875 14 765 11 740 

     
Färdiga varor och handelsvaror 12 481 12 063 13 670 
Kundfordringar 19 217 18 972 26 322 
Övriga kortfristiga fordringar 5 729 1 496 7 001 
Likvida medel 983 2 385 3 240 
Summa omsättningstillgångar 38 410 34 916 50 233 

     
Summa tillgångar 49 285 49 681 61 973 

     
EGET KAPITAL OCH SKULDER     
     
Eget kapital     
Aktiekapital 641 641 641 
Övrigt tillskjutet kapital  10 793 10 793 10 793 
Annat eget kapital inklusive årets resultat 20 122 10 877 19 586 
Summa eget kapital 31 556 22 311 31 020 

     
Avsättningar     
Garantier 366 420 450 
Summa avsättningar 366 420 450 

     
Långfristiga skulder     
Checkräkningskredit 2 423 8 137 9 107 
Skulder till kreditinstitut 0 605 0 
Summa långfristiga skulder 2 423 8 742 9 107 

     
Kortfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut 0 463 0 
Leverantörsskulder 6 374 7 052 9 632 
Övriga kortfristiga skulder 8 566 10 693 11 764 
Summa kortfristiga skulder 14 940 18 208 21 396 

     
Summa eget kapital och skulder 49 285 49 681 61 973 
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Finansiell information, förändring av eget kapital koncernen 
 
 

  2019 2018 2018 
Tkr jan-mars jan-mars jan-dec 
        
Ingående eget kapital  31 020 20 845 20 845 
Periodens resultat 536 1 466 10 175 

     
Utgående eget kapital  31 556 22 311 31 020 

 

 
 

Finansiell information, kassaflödesanalys koncernen 
 
 

  2019 2018 2018 
Tkr jan-mars jan-mars jan-dec 
       
Resultat efter finansiella poster 874 2 073 11 795 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 782 1 089 -3 655 
Betald skatt -480 -22 -189 
Kassaflöde från den löpande verksamheten, 
före förändring av rörelsekapital 1 176 3 140 7 951 

     
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet  3 251 1 660 -8 616 
      
Kassaflöde från den löpande verksamheten 4 427 4 800 -665 
Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 -7 101 -1 893 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -6 684 1 658 2 770 

     
Periodens kassaflöde -2 257 -643 212 

     
Likvida medel vid periodens början 3 240 3 028 3 028 
Likvida medel vid periodens slut 983 2 385 3 240 
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Koncernens ställda säkerheter och eventualförpliktelser 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

      Finansiell information, resultaträkning moderbolaget 
 

  

Koncernen 2019 2018 2018 
 Tkr 31 mars 31 mars 31 dec 
Ställda säkerheter 14 000 14 000 14 000 
Eventualförpliktelser Inga Inga Inga 

      
  2019 2018 2018 
Tkr jan-mars jan-mars jan-dec 
       
Nettoomsättning 150 150 465 
Övriga rörelseintäkter 36 0 132 
Summa intäkter 186 150 597 

     
Rörelsens kostnader     
Övriga externa kostnader -411 -130 -419 
Summa kostnader -411 -130 -419 

     
Rörelseresultat -225 20 178 

     
Finansnetto 0 0 7 821 
Resultat efter finansiella poster -225 20 7 999 

     
Bokslutsdispositioner 0 0 18 
Resultat före skatt -225 20 8 017 

     
Skatt på periodens resultat 48 -4 -48  

    
PERIODENS RESULTAT -177 16 7 969 
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Finansiell information, balansräkning moderbolaget 
 
 
        
  2019 2018 2018 
Tkr 31 mars 31 mars 31-dec 
       
TILLGÅNGAR     
     
Anläggningstillgångar     
Finansiella anläggningstillgångar 26 800 27 050 26 800 
Summa anläggningstillgångar 26 800 27 050 26 800 

     
Omsättningstillgångar     
Fordringar på koncernföretag 2 713 188 3 475 
Övriga kortfristiga fordringar 3 267 38 3 031 
Likvida medel 16 139 88 
Summa omsättningstillgångar 5 996 365 6 594 
Summa tillgångar 32 796 27 415 33 394 

     
EGET KAPITAL OCH SKULDER     
     
Bundet eget kapital     
Aktiekapital 641 641 641 

     
Fritt eget kapital     
Överkursfond 3 792 3 848 3 792 
Balanserat resultat 24 886 16 861 16 917 
Periodens resultat -177 16 7 969 
Summa eget kapital 29 142 21 366 29 319 

     
Kortfristiga skulder     
Skulder till koncernföretag 3 600 4 890 4 000 
Övriga kortfristiga skulder 54 1 159 75 
Summa kortfristiga skulder 3 654 6 049 4 075 

     
Summa eget kapital och skulder 32 796 27 415 33 394 
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 Styrelsens och verkställande direktörens försäkran 

 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild 
av företaget Sensec Holding (publ) och koncernens verksamhet, ställning och resultat per 
den 31 mars 2019. 

 

Arlandastad 2 maj 2019 

 
 
 
Mats Holmberg Michael Pettersson 
Styrelseordförande Verkställande direktör 

  Styrelseledamot 
 
  
 
Anders Lennerman Thomas Lundin 
Styrelseledamot Styrelseledamot 

 
 
 

Christine Bennborn 
Styrelseledamot 
 
 

 
Vid frågor kontakta Michael Pettersson, VD; michael.pettersson@sensec.se eller Pernilla 
Jennesäter, CFO; pernilla.jennesater@sensec.se 

 
Sensec Holding AB (Publ) har tecknat ett avtal med Eminova Fondkommission avseende 
mentorsskap, där Eminova har åtagit sig att, i enlighet med det gällande regelverket för NGM 
Nordic MTF, agera mentor för Bolaget. Denna information är sådan information som Sensec 
Holding AB (Publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2 
maj 2019 kl. 16.00 CEST. 


